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Leder Geir Lippestad
Presentasjon

Geir Lippestad (født 7. juni 1964) er gift, har tre egne barn og fire stebarn, og

hadde en datter som døde i 2013.

Han var blant initiativtakerne til Partiet Sentrum og har vært partileder siden

partiet ble stiftet i september 2020.

I kommune – og fylkestingsvalget var han partiets førstekandidat i Oslo og ble

valgt inn i Oslo bystyresom partiets eneste representant. Han er også medlem av

Helse- og sosialutvalget.

Geir Lippestad er forsvarsadvokat og var tidligere lokalpolitiker for Arbeiderpartiet i Oslo, både som

bystyremedlem og nestleder i Nordstrand Arbeiderparti. Fra 2015 til 2017 var han byråd for næring

og eierskap i Oslo.

Lippestad er tidligere leder av likestillings- og diskrimineringsnemnda og medlem i

Pasientskadenemnda. Han har også vært generalsekretær i Hørselshemmedes Landsforbund,

Sykehusklovnene og Chat Noir. Han har også væt styreleder i Tankesmien Agenda, samt

sentralstyremedlem i Virke. Han har også vært leder av Kirkens familievern og hatt en rekke verv i

norsk næringsliv. Han er nåværende styreleder i Universell Utforming As og Arbeidssamvirkenes

Landsforening (ASVL).

Lippestad var forsvarer for Ole Nicolai Kvisler, som i 2002 ble dømt til 17 års fengsel for drapet

på Benjamin Hermansen, etter det såkalte Holmlia-drapet. Han var også forsvarer for Anders Behring

Breivik etter terrorangrepene i 2011.

Han er foredragsholder i inn- og utland med søkelys på grunnleggende verdispørsmål,

menneskerettigheter, menneskeverd, demokrati og rettsstatens prinsipper.
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Første nestleder Irene Solli
Egenpresentasjon

Alder: 52
Bosted: Kristiansand
Økonomileder (registrert revisor)
Samboer

Stifter av Partiet Sentrum
1. nestleder
1. vara til Kristiansand Bystyre
Tidligere fylkesleder i Agder

15 års tidligere erfaring fra annet parti
Lokale og regionale politiske verv i årene 2007-2019
Lokale, regionale og nasjonale organisasjonsverv fra 2005-2020

Styreverv i ulike selskaper i jobbsammenheng

Viktige saker for meg:
Bygge ned økende forskjeller og avstand mellom oss
Bygge menneskeverd og sikre menneskerettigheter
Miljøkamp som balanser med næringsliv og verdiskapning

Jeg engasjerer meg i Partiet Sentrum for å se at den ideen og drømmen vi hadde om et nytt,
blokkuavhengig sentrumsparti kan bli en virkelighet. Gjennom å jobbe på nasjonalt og lokalt nivå
ønsker jeg å se at partiet vokser videre og får enda mer innflytelse i politikken. Jeg vet at politisk
oppslutning ikke er noe som kommer av seg selv, og at det å bygge organisasjon innebærer mye hard
jobbing. Den jobben har jeg lyst til å fortsette, sammen med alle de dyktige og flotte folkene som har
kommet til for å nå det samme målet.

Jeg håper jeg kan bidra med
- Organisasjonsbygging lokalt og nasjonalt
- Engasjement
- Synlighet i form av leserinnlegg og medieoppslag
- Politisk debatt og argumentasjon
- Kunnskap om gjennomføring av valgkamp
- Nettverk
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Andre nestleder Elisabeth Meling
Egenpresentasjon

Alder: 46

Bosted: Bergen

Sivilstatus/familie: Singel

Yrke: IT-konsulent

Interesser: Politikk, teologi & matlaging.

Litt bakgrunn om meg

Jeg er 46 år, bor i Bergen og har det siste året vært fylkesleder i Vestland. Partiet Sentrum er det

første partiet jeg har vært medlem i, og jeg har vært med fra oppstarten av fylkeslaget i Vestland, der

jeg har gått løypen fra valgkomite, styremedlem, 2. nestleder, 1. nestleder og fylkesleder fra årsmøtet

februar 2023.

Foruten det har jeg vært med i valgkomiteen i partiet sentralt siden det første årsmøtet, og bidro i

arbeidsgruppen for partiets første partiprogram, som da hadde fokus på̊ psykisk helse.

Utenom mine verv i Partiet Sentrum er jeg styreleder i en kristen lhbt+ interesseorganisasjon, Skeivt

kristent nettverk, og har hatt det ledervervet siden 2021. Jeg har vært med i organisasjonen siden

oppstarten i mars 2019.

Arbeidsmessig jobber jeg for tiden i Helse Vest IKT, i rollen som Testmiljøansvarlig, med ansvar for

testversjonene for IT systemene til sykehusene i Helse Vest. Denne rollen har jeg hatt siden oktober

2016.

Politiske saker jeg er særlig opptatt av

En verdi i Partiet Sentrum som jeg tenker er veldig viktig å løfte opp er at alle mennesker er

verdifulle i kraft av sin eksistens. For meg så gir det seg utslag i følgende saker som jeg er særlig

opptatt av;

● LHBT+-rettigheter: Som skeiv så har jeg erfart hvordan det er å bli sett ned på, og jeg er opptatt

av å løfte verdien til skeive, spesielt i en tid der det rettighetene til skeive går bakover i mange

deler av verden.

● Mental helse: Jeg er opptatt at vi har gode løsninger for de som kjenner at livet er vanskelig. Jeg

er veldig stolt av at Partiet Sentrum ble kåret til det beste partiet på temaet psykisk helse ved

forrige Stortingsvalg.

● Vold mot kvinner: De siste årene har det vært en økning i vold mot kvinner. Dette er noe jeg

mener vi må ta på største alvor og snakke mer om. Jeg håper Partiet Sentrum kan bli en ledende

stemme, spesielt og siden det er et viktig element i FN´s bærekraftsmål 5.

● Human innvandringspolitikk: Norge er et privilegert land, og da må vi bruke det privilegerte vi har

til å løfte opp de som har det vanskeligere enn oss. Vi trenger en innvandringspolitikk som ser

menneskene og de ressursene de er, heller enn å gjøre de til et problem.

● Klima og miljø: Verden blir stadig varmere, og klimaet blir med ustabilt. Vi trenger da å ta et

krafttak for å klare å nå klimamålene, og der kan Partiet Sentrum være en viktig aktør.
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Hva jeg mener at jeg særlig kan bidra med i sentralstyret

Jeg ble med i partiet uten noen politisk bakgrunn, men har blitt vist mye tillit opp gjennom de siste

årene. Samtidig så har jeg fått med meg mye erfaring i å være med å bygge organisasjon, både i

fylkeslaget, men og som leder for Skeivt kristent nettverk, noe som jeg tror kan komme til nytte i en

rolle i sentralstyret også.

Som er person så er jeg ei med stå på vilje. Jeg er ikke redd for en utfordring, og kan ta et tak om det

trengs. Jeg er opptatt av å bygge kvalitet og struktur, og ønsker å være med å bygge et parti som vi stå

seg over tid.

Politiske verv

Verv Organisasjon Periode

Fylkesleder Partiet Sentrum Vestland 2023-nåværende

1. nestleder Partiet Sentrum Vestland 2022-2023

Styremedlem/2. nestleder Partiet Sentrum Vestland 2021-2022

Erfaring fra organisasjons- foreningsvirksomhet

Verv Organisasjon Periode

Styreleder Skeivt kristent nettverk 2021-nåværende

Varamedlem Skeivt kristent nettverk – sentralt 2020-2021

Lokallagsleder Skeivt kristent nettverk – Bergen 2020-2021
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Styremedlem Gerd Samuelsen
Egenpresentasjon

«Å jobbe for å bygge broer mellom mennesker, - å være en medvandrer, under
fanen likeverd, fellesskap og sosial bærekraft motiverer meg så sterkt at jeg
har valgt å engasjere meg i Partiet Sentrum».

Personopplysninger:

55 år, bosatt på Hamar, gift og har voksne barn, hvorav en hørselshemmet

datter som er tegnspråkbruker.

Yrke: Rådgiver for kommunalsjef Opplæring oppvekst i Hamar kommune.

Jeg er utdannet sosialpedagog, har Master i Velferdsforvaltning. Jeg har lang

erfaring fra offentlig forvaltning innenfor sosial- og oppvekstfeltet samt fra

barnevernet.

Interesser

Politikk, familie, venner, turer og naturopplevelser, gjenbruk, redesign og håndarbeid.

Politiske verv og politisk erfaring

Siden 2021 har jeg vært fylkesleder for Partiet Sentrum Innlandet. Gjennom styrevervet har jeg

vært med i oppbyggingen av fylkeslaget og har hatt gleden av å lede fylkeslaget gjennom to

valgkamper.

Gjennom mitt arbeid har jeg administrativ erfaring fra politisk komitearbeid, som utreder og

utforming av planarbeid, saksfremstillinger og som sekretær for Rådet for personer med

funksjonsnedsettelser i Hamar.

Erfaring fra organisasjons- og foreningsvirksomhet

Jeg har over år engasjert meg i arbeidet ved Innlandet tegnspråkforening og bidratt i arbeidet for

døves rettigheter og bl.a. arbeidet for et regionalt rådgivningskontor for døve/ tegnspråkbrukere.

I jobbsammenheng er jeg hovedtillitsvalgt for Samfunnsviterne. Ellers har jeg erfaring fra

organisasjonslivet via egne barns deltakelse i ulike idrettslag.

Politiske saker jeg er særlig opptatt av

Mine fanesaker er likeverd og fellesskap, kampen mot utenforskap og sosial ulikhet. Jeg har et

stort engasjement for å jobbe mot et mer rettferdig og inkluderende samfunn der mennesker og

bærekraft settes først.

Jeg brenner for å styrke mulighetene til barn og unge som vokser opp i lavinntektshusholdninger

og likeverdige arbeidsvilkår for mennesker med funksjonsnedsettelser. Andre interesseområder;

sirkulærøkonomi og bærekraftig forvaltning av jordas ressurser.

Hva jeg mener at jeg særlig kan bidra med (politisk/organisatorisk)

Jeg er opptatt av, og ser viktigheten av organisasjonsbygging. Gjennom god støtte til lokallag og

fylkeslag skal Partiet Sentrum bygges opp og ut til en stor og robust organisasjon i årene som

kommer.

Min fagkunnskap fra sosial- og oppvekstfeltet vil kunne komme partiet til gode gjennom utforming

av sosial- oppvekst- og familiepolitikk. Min erfaring fra «lagarbeid» og medvirkningsprosesser er

overførbart til arbeid med partiprogram, resolusjoner og debattinnlegg.

Sist, men ikke minst er jeg svært motivert for å gjøre en god innsats for partiet frem mot

Stortingsvalget. Det blir en viktig periode for partiets vekst og fremtid. Vi må jobbe sammen for å

skape synlighet og for å være et relevant og troverdig parti for velgerne.
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Styremedlem Ellen Elisabeth Høyersten Holm
Egenpresentasjon

Personopplysninger:

-Ellen Elisabeth Høyersten Holm

-59 år

-Trondheim

-Sykepleier/ lærer/ Konfliktrådsmekler. Utdanning utover dette i filosofi, etikk

og folkehelsevitenskap.

-4-barnsmamma, Mormor og Farmor, fostermamma.

Aktuelle politiske verv

Nestleder i Partiet Sentrum Trøndelag siden oppstart.

Medlem i sentralstyret i Partiet Sentrum siden 2022.

Med i Sentrums Sosialpolitiske utvalg.

Min motivasjon og arbeidsmåte er å ivareta og lytte til ekspertene. Ekspertene er først og fremst de

som faktisk opplever behovene for politiske endringer.

Tidligere verv

Aktiv i Unge Venstre, FIVH, Palestinakomiteen, Radikal studentforening UIT, mmm.

I de årene barn og jobb har tatt mest tid, har jeg ikke vært aktiv: Det har vært et savn, og med

Sentrum henter jeg den samfunnsengasjerte tida tilbake.

Jeg har hatt styreverv i disse, og i skolestyrer.

Viktige politiske saker

Hovedengasjementet mitt ligger i rus og psykiatri, integrering, og i ulik økonomisk fordeling nasjonalt

og internasjonalt. Jeg ser fattigdom som den største årsaken til utenforskap. 

Med utgangspunkt i Menneskerettighetene har Sentrum en forutsigbar politisk plattform for

rettferdig fordeling av ressurser og muligheter. Både rasisme og forakt for svakhet er systematisert i

norsk politikk. Mange holdninger og spørsmål kan møtes med nedfelte rettigheter.

Hva jeg kan bidra med

Det er fylkesstyret som har ønsket meg inn i Sentralstyret. Behovet er et tettere samarbeid mellom

fylket og partiet sentralt. Vi har, - etterhvert som Sentrums politikk har utformet og spisset seg, -

mistet mange ressurser. Miljøet i Trøndelag er godt, men vi føler oss litt alene: Det er lettere å holde

på inspirasjonen og å tydeliggjøre oss utad hvis vi kjenner at vi er mange sammen. Jeg vil gjerne bidra

til at Trøndelag er en samarbeidspartner i å utforme politikken framover. Jeg har ingen personlige

ambisjoner; jeg er et back stage-menneske, med altruistisk ansvarsfølelse. Utover dét håper jeg styret

vil be meg om å bidra der behovet er.
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Styremedlem Tore Christiansen
Egenpresentasjon

Alder: 52

Bosted: Øksnes i Vesterålen

Sivilstatus/familie: Gift, 4 barn

Yrke: Kirkeverge

Interesser: Politikk, friluftsliv, ski, fiske

Politiske verv:
Sentralstyret i Partiet Sentrum
Tidligere fylkesleder i Partiet Sentrum Nordland
Ledet programkomiteen i Partiet Sentrum før valget i 2021
Lokallagsleder i Partiet Sentrum Øksnes (ikke aktivt lokallag)

Tidligere (før Partiet Sentrum):
Politisk rådgiver for KrF 1997-2001
Kommunestyret/formannskapet i Øksnes 2007-2019 (KrF)
Varaordfører 2011-2015 (KrF)
Fylkesleder og lokallagsleder i KrF

Nåværende og tidligere erfaring fra organisasjons- og foreningsvirksomhet

Speiderleder i Øksnes KFUK-KFUM

Styreleder Øksnes leirsted AS

Menighetsråd Øksnes (2005-2012, leder 2005-2011)

Bispedømmerådet i Sør-Hålogaland siden 2020

Styremedlem i Nord-Norges Diakonistiftelse

Politiske saker jeg er særlig opptatt av

Klima- og miljø, fordeling, internasjonal rettferdighet, helse, skole, skatter og avgifter.

Hva jeg mener at jeg særlig kan bidra med i sentralstyret
Jeg har evne til å sette meg raskt inn i saker. Jeg har lang erfaring med å utforme forslag til vedtak -
først og fremst for å finne formuleringer som kan samle, men av og til selvsagt også for å få med det
jeg ønsker med eller å unngå at det kommer med noe jeg ikke kan slutte meg til. Tror det er gunstig at
noen medlemmer av sentralstyret har erfaring fra lokalpolitikk. Når jeg er bosatt i Øksnes har jeg også
et perspektiv fra distriktene og fra Nord-Norge som er gunstig at er representert i styret.

8



Styremedlem Simen Bondevik
Egenpresentasjon

Alder: 23 år

Bosted: Bislett, Oslo

Sivilstatus: Gift

Yrke: Politisk rådgiver

Politiske verv

September 2023 - dags dato: 3. vara til bystyret i Oslo, Partiet Sentrum

Mars 2023 - dags dato: Fylkesstyremedlem, Partiet Sentrum Oslo

November 2020 - April 2023: Leder, Unge Sentrum

September 2019 - Oktober 2020: Gruppeleder og kommunestyrerepresentant,

Nordre Follo KrF

Oktober 2019 - Februar 2020: Sentralstyremedlem, KrFU

November 2017 - November 2019: Fylkesleder, Akershus/Viken KrFU

Har tidligere også hatt ulike lokale og regionale verv i KrFU.

Arbeidserfaring

November 2023 - dags dato: Politisk rådgiver, Partiet Sentrums bystyregruppe i Oslo

Oktober 2021 - Desember 2023: Politisk kommunikasjonsrådgiver, Changemaker

Juni 2022 - August 2022: Journalist sommervikar, Ås Avis

April 2021 - Oktober 2021: Kommunikasjonsmedarbeider, Studentsamskipnaden SiO

Februar 2020 - Mars 2021: Kommunikasjonsrådgiver, Press - Redd Barna Ungdom

Mai 2019 - Januar 2020: Kommunikasjonsrådgiver, Lillestrøm KrF

Januar 2017 - Oktober 2018: Besøksleder, Generasjon M

Fem politiske saker jeg er særlig opptatt av

● Kampen mot utenforskap

● Alle minoriteters rettigheter

● Internasjonal solidaritet

● Løfte mennesker ut av fattigdom, og

● Offensiv klima- og miljøpolitikk.

Hva jeg tror jeg kan bidra med i sentralstyret

Jeg håper å kunne bidra til å løfte Partiet Sentrum videre med min politiske erfaring.

Spesielt vil jeg trekke frem min erfaring fra realpolitikk som både folkevalgt og

rådgiver, med politisk kommunikasjonsarbeid og med organisasjonsarbeid.

Mitt hovedmål er at Partiet Sentrum skal komme inn på Stortinget i 2025
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Styremedlem Zaeem Shaukat
Egenpresentasjon

Jeg heter Zaeem Shaukat er 43 år gammel.

Bor i Oslo og er gift og har 3 jenter.

Er utdannet siviløkonom og revisor og jobber som statsautorisert
regnskapsfører og dagligleder i dag.

Jeg har hatt mye kontakt med politikken og politikere i mange år. Jeg ble direkte med i politikken i
2019 i Rødt. I 2021 meldte jeg med inn i Partiet Sentrum og var med på å skaffe signaturer for å stifte
partiet.
Har over 20 års erfaring med styrearbeid, og arbeid med mange forskjellige interesse og frivillige
organisasjoner her hjemme og internasjonalt.
Har over 25 års erfaring med drift og utvikling av næringsvirksomheter og business i Norge og
internasjonalt. Selskapene jeg har jobbet med har hatt veldig store prosjekter i flere 100 millioner
klassen og fra nasjonale til multinasjonale selskaper og oppnådd mange milepæler i sine reiser slik
som å bli kåret til DNs Gasellepris til å få erkjennelser av produkter i verdensklasser.
 
Jeg er særlig opptatt av likeverd og integrering på forskjellige nivåer.
Jeg vil jobbe for saker som angår kommende generasjoner og ungdom. Likhet, inkludering, integrering
og ærlige muligheter til alle for å vokse som likeverdige mennesker i ett fritt land hvor man fritt kan ta
sine valg og være med på å bygge landet videre sammen.
Jeg har erfaring og kompetanse fra veldig mange forskjellige områder slik som kultur, religion, næring,
økonomi, flerkulturellkompetanse og mye mer. Jeg kan bidra med veldig mye erfaring og ekspertise
innen den flerkulturelle og voksende minoriteten som veldig mange andre partier har ignorert i for
mange år.
I tillegg så har jeg ett bre og vidt nettverk i veldig mange forskjellige miljøer i Norge som kan være av
veldig stor nytte for partiet.

Verv i Partiet Sentrum
● Aktivt medlem i Partiet Sentrum siden 2020.
● Styreleder fylkeslaget Oslo, 2021–2023
● 2. Nestleder i fylkeslaget, 2023–
● Medlem av nominasjonskomite og redaksjonskomite.
● Har vært aktiv i nasjonal valgkampkomite, redaksjonskomite og nominasjonskomite

Andre verv
● Aktivt medlem i Partiet Rødt fra 2019 til 2020. · Ble valgt til styreleder i ny oppstartet lokallag på

Stovner. Lyktes med å få valgt inn et medlem fra Rødt i bydelsstyre på Stovner og fordobling av
medlemmer.

● Styreleder, LOGISTIC AS, 2020 – 2023
● Programleder, GAPP SHAPP ONLINE TALK CHANAL, 2021 –
● Styremedlem, FORELDRE ALLIANSEN, 2015 –
● Styreleder & styremedlem, ISLAMSKRÅD NORGE, 2013 – 2019
● Meddommer, OSLO TINGRETT, 2008 –
● Styreleder, MINHAJ KONFLIKTRÅD, 2005 – 2012
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Styremedlem Ragnhild Sørbotten
Egenpresentasjon

Hei, jeg heter Ragnhild Sørbotten, er 44 år gammel, bosatt i Saltnes i

Østfold, men er opprinnelig fra Lillesand i Agder. Jeg bor sammen med

Espen og hunden Bella, har to voksne barn og to bonusbarn. Jeg er sosiolog

og jobber som høgskolelektor ved Høgskolen i Østfold i Fredrikstad. Der

forsker og underviser jeg i utdanningene for barnevern og sosialt arbeid.

På fritiden er jeg glad i å være sosial med venner og familie, bruke naturen

og være aktiv. Jeg synger i kor og liker å skrive. Selv om jeg alltid har vært

samfunnsengasjert og deltatt i samfunnsdebatten gjennom annet arbeid,

var det først da Partiet Sentrum ble stiftet at jeg meldte meg inn i

politikken. I løpet av tiden jeg har vært medlem har jeg vært styremedlem og styreleder i fylkeslaget i

Viken, og styremedlem i fylkeslaget i Østfold. Jeg har også stått på liste til stortings- og fylkesvalg og

vært med på valgkamp. Det siste året har jeg vært medlem i sentralstyret. Jeg har også jobbet med

programarbeid og sitter nå i faggruppen for sosialpolitikk.

I faggruppen er jeg i skrivende stund opptatt med å arbeide med politikken vår omkring vold i nære

relasjoner. Dette er en av mine hjertesaker og jeg brenner for å løfte dette politikkområdet og gjøre

det enda tydeligere og mer konkret.

Jeg er også opptatt av at Norge tar sitt ansvar i verden og blir en del av løsningene på utfordringene

som er knyttet til klima, krig og flyktningekatastrofer. Her har vi en jobb å gjøre for det grønne skiftet

og for å hjelpe flere i nød. Jeg mener vi må fortsette å jobbe for maritim fornybar energi, ta imot flere

flyktninger, vi bør øke bistanden og tydelig kjempe mot krigsforbrytelsene som begås mot

palestinerne på Gaza.

Her hjemme har vi en kjempeviktig jobb å gjøre med å bekjempe utenforskapet. Utenforskap henger

blant annet sammen med sosiale ulikheter og sosial urettferdighet, noe som er et økende problem.

Det er over 100 000 fattige barn i Norge. Forskjellen i forventet levealder er opp til 8 år mellom

bydelene innad i Oslo. Disse ulikhetene hører ikke hjemme med den velstanden vi har.

Det siste året har jeg vært med i sentralstyret, noe jeg trives veldig godt med. Om organisasjonen

ønsker det, vil jeg med glede fortsette arbeidet her.
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1.varamedlem Louise Kristiansen
Presentasjon

44 år
Bosted: Strand, Ryfylke, Rogaland

Har masterutdanning i samfunnssikkerhet

Jobber i dag med Helse, Miljø og Sikkerhet i Equinor.

Hun har også vært organisasjonssekretær i studentorganisasjonen på UiS.

Louise flyttet fra Finnmark til Rogaland for mer enn tjue år siden. Hun er i dag leder av Rusfri oppvekst
i Strand og medlem av FAU. 
 
Louise har alltid vært opptatt av sosial urettferdighet og har vært aktivt med i elevpolitikk,
partipolitikk og studentpolitikk. Hun har erfaring fra tidligere partipolitisk arbeid, blant annet som
fylkesstyremedlem i AUF i Finnmark og fylkessekretær i AUF i Rogaland.

Hun var toppkandidat for Partiet Sentrum til fylkestingsvalget i Rogaland i 2023 og er 1. nestleder i
fylkesstyret for Rogaland.
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2. varamedlem Sajid Mukthar
Presentasjon

47 år

Bosted: Drammen

Sajid er leder av Partiet Sentrum Drammen, og er valgt inn for Partiet

Sentrum i Drammen bystyre. Han sitter i og i hovedutvalget for oppvekst og

utdanning.

Tidligere styreleder i Drammen moské på Fjell.

Sajid Mukhtar, som representerer Partiet Sentrum i Drammen kommunestyre, har skilt seg ut ved å

sikre partiet sin beste oppslutning i en enkelt bydel.

Som den første kommunestyrerepresentanten for Partiet Sentrum i Drammen, samt leder for

lokalavdelingen, kombinerer Sajid en rik historie av tverrkulturelt samarbeid og engasjement mot

sosial ekskludering.

Hans tidligere rolle som styreleder for Drammen Moske og involvering i diverse frivillige

organisasjoner har forsterket hans engasjement for å fremme mangfold og inkludering. Med et

brennende ønske om å se utover klager for å finne konstruktive løsninger, er Sajid dedikert til å drive

frem et mer samlet og mangfoldig Drammen gjennom aktiv deltakelse og dialog.
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3.varamedlem Aili Kriste Arntzen
Egenpresentasjon

 Personopplysninger

Jeg heter Aili Kirste Arntzen og er en 29 år gammel samisk kvinne fra Bergen. I

hverdagen er jeg en som engasjerer meg mye, deler en del på sosiale medier,

driver med paraidrett og er aktivist innenfor funksjonshemmedes rettigheter.

Politiske verv

● Starte et lokallag i Grimstad i et ungdomsparti

● Sitte i fylkesstyret i ungdomspartiet

● Listekandidat for Sametingsvalget i 2013 og 2017, hvor valgt inn 2013-2017

● Deltatt i valgkamp i 2011, 2013 og 2017 for samme parti

● Engasjerte meg i 2023 i Sentrum etter å ha blitt ekskludert fra å kunne engasjere meg i tidligere

parti grunnet manglende universell utforming og fordommer ovenfor mine ressurser.

● Som kjent listekandidat i Bergen (4. kandidat) under kommunevalget 2023 og brukte store deler

av tiden min under valgkampen på å stå i valgbod med fantastiske partikollegaer.

● Varamedlem Sentrum Bergen

 

Erfaring fra organisasjons- foreningsvirksomhet

Tidligere:

● KFUK-KFUM Speider var speiderleder, drevet pressesenter på landsleir og annet komitearbeid.

● Juvente - ungdomsorganisasjon som arbeider for en rusfri ungdomstid. Div lokale styreverv

● Mental Helse Ungdom - frivillig på sommerleir årlig, lokallagsstyret (alle type verv) og sentrale

verv som Desisjonskomiteen (kontroll og forføyningskomite)

Nåværende:

● Norsk revmatikerforbund - regionstyret i Hordaland

● Norges Handikapforbunds ungdom – regionstyre (inkl lederverv) i Sørvest og sentralstyret

● Norges Handikapforbund - regionstyret Sørvest

● Tarmbanden, tidligere Kronisksnappen, Funkissnappen,

● LivetMedsnappen, EDS-snappen, Hjelpemiddelsnappen, osv. som fast person som deler hvordan

mestre livet med md kroniske helseutfordringer med fokus på å være engasjert og leve gode liv

uavhengig av funksjon.

Utenom har jeg vært frivillig i flere perioder med blant annet: drive barne- og ungdomstreff i alle

aldersgrupper, leksehjelp ved norskopplæring, assistent i skolesammenheng i forbindelse med samisk,

og assistent ved norskopplæring for mindreårige asylsøkere.

Politiske saker jeg er særlig opptatt av og hva jeg mener at jeg særlig kan bidra med i sentralstyret

Som dere ser har jeg engasjert meg svært mye organisasjonsmessig, politisk og andre plan. Jeg er en

som tar tak når det trengs og har mange områder jeg er lidenskapelig opptatt av. Utad kan man se at

jeg engasjerer meg mye innenfor funkis-politikk, BPA, universell utforming og sånt. Samtidig ber jeg

om at dere forstår at det er mye mer til meg enn kun "funkis", for på lik linje som alle har jeg flere felt

jeg interesserer meg for og er opptatt av. Blant annet er jeg interessert i samfunnsøkonomi,

organisasjon, psykologi og markedsføring. Jeg er en person som gjerne vil forstå hvorfor ting er slik for
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å sikre at jeg ikke uttaler meg på feil eller manglende grunnlag. Manglende helhetlig forståelse og

uvitenhet er den største utfordringen vi må jobbe mot når vi skal ta stilling til en sak.

Nå føler jeg selv at jeg er ferdig med ungdomsorganisasjoner og ungdomspartier, slik at jeg selv søker

etter noe mer å engasjere meg i. Ved årsmøtene 2024 fremover kommer jeg til å tre ut av lokale og

regionale verv i ungdomsorganisasjonene og gå av mitt nåværende sentrale styreverv i Norges

Handikapforbunds Ungdom ved landsmøtet 2024 grunnet alder.
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4. varamedlem Arve Fløystad-Thorsen
Egenpresentasjon

54 år
Idéhistoriker, fast ansatt ved Universitetet i Oslo
Gift med Karoline
Pappa til William Mateo på fem år
Bosatt på Vinterbro 

Tidligere program- og valgkampsekretær i Oslo Ap 
Medlem og tillitsvalgt i Arbeiderpartiet gjennom 20 år 

Aktiv bidragsyter i arbeidet med verdikapitlene i partiet Sentrums program
Leder av Sentrum Follo 
Initiativtager bak og administrator for Facebookgruppen Sentrumsfolk, en gruppe for fri diskusjon for
partiets medlemmer og tillitsvalgte. Gruppen har pr i dag 500 medlemmer.
Medlem av Odd Fellow, hvor jeg særlig jobber med etisk refleksjon 
Valgt medlem av Nordby menighetsråd og prosjektleder for Nordby kirkes 200 årsjubileum i 2026
Synger bass i Nordbykoret 
Hobbyer: litteratur, matlaging, musikk og svømming – i tillegg til den gode samtalen.

Hva jeg kan bidra med i Sentralstyret
Jeg er stolt medlem av partiet, som jeg oppfatter som det eneste kompromissløse fyrtårn for
menneskeverdet i norsk politikk. Partiet Sentrum er et verdifellesskap og vi er ikke helt som alle
andre, det skal vi heller ikke ha noen ambisjon om å bli. Mitt mål er å bidra til at partiet vårt vokser,
men uten å miste seg selv; at Partiet Sentrum skal ha en logisk konsistent politikk som alltid er
gjenkjennelig også i det små. Politikk er naturligvis også strategiske kompromisser. Men også i
kompromissene skal partiet som verdifellesskap kjennes igjen: for vårt parti skal alltid visjonen om
likeverd og bærekraft være synlig i det vi setter vårt stempel på. Disse ideene og denne kursen vil jeg i
Sentralstyret aktivt forsvare og hegne om. 
I det praktiske arbeidet framover vil jeg kanskje særlig vil jobbe for at våre nye folkevalgte skal få en
sterk organisasjon rundt seg, med medlemsmøter, erfaringsutveksling og ikke minst
kompetanseoppbygging i samarbeid med landets fremste kompetansemiljøer på bærekraft. Jeg
gleder meg også til å være med og stake ut veien fram mot Stortingsvalget i 2025, sammen med alle
våre engasjerte og kompetente tillitsvalgte, i alle regioner av landet. Også her gjelder at vi alltid skal
være umiskjennelig oss, med en stemme som ikke bare snakker til hodene, men også - og alltid - til
hjertene. 
Endelig er jeg som filolog opptatt av språk. Sentrums språk må alltid være nettopp hjertets språk. Slik
kan et verdifellesskap kjennes igjen og vekke tillit, alltid og over alt🙂 

Jeg gleder meg til å bidra, der hvor jeg kan. 
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